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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42026035E

2. Data e Regjistrimit 26/08/2024
3. Emri i Subjektit EASTERN SHADOW
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/07/2024
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Abdi Toptani, Torre Drin, Kati II 

2.006.800,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt kryerjen e aktiviteteve tregtare  ne 
perputhje  me  legjislacionin Shqiptar ne fuqi. Ne menyre me 
specifike, Shoqeria do te mund te kryeje: Blerja   dhe   
tregtimi  mallrave  te perpunuara dhe te paperpunuara, 
lendeve te para si: çeliku, materialeve te drurit, produkteve 
prej druri, mineraleve, mallrave dhe produkteve te ndertimit 
dhe mallrave te tjera      dhe/ose  mallrave/materialeve te 
ketij lloji; Transportimi, qe  perfshin transportimin kombetar 
dhe nderkombetar te mallrave per vet shoqerine dhe per 
llogari te te treteve, per import dhe per eksport. Veprimtari 
eksportuese dhe importuese, ku futen eksporti i lendeve te 
para dhe i mallrave e materialeve tete gjitha llojeve. 
Veprimtari tregtare, ku perfshihet tregtimi me  shumice  dhe  
pakice i mallrave, i pasurive te luajtshme e te paluajtshme. 
Veprimtari  komisionere, konsulence ne fusha te ndryshme, 
ndermjetesime, perfaqesime, transaksione. Marrje  e  dhenie 
me  qira e  objekteve, mjeteve, pajisjeve, pasurive te 
luajtshme e te paluajtshme. Shoqeria  mund  te   kryeje  
kerkime  te  tregut, organizoje rrjete  tregtare, nenshkruaje 
kontrata agjencie, te marri dhe te japi agjenci, komisione, 
perfaqesime dhe  mandate. Shoqeria mund  te kryeje per 
shoqerite me kuota ne pjesemarrje dhe te lidhura sherbime 
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tekniko - administrative dhe koordinimi, sherbime 
promovimi dhe marketingu dhe  do  aktivitet per zgjidhjen e 
problemeve ne fushen administrative. 
Kostantins Monahovs10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/07/2024                Deri: 26/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Volare FZE
               Para: 2.006.800,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EASTERN SHADOW
E-Mail: order@volare-fze.ae  
Telefon: 0692289281  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-352622-08-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BED10CF-C38B-46E8-A6FA-13039D988A13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BED10CF-C38B-46E8-A6FA-13039D988A13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC95991D-AC3D-4F9E-A080-2ECF284AB59A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC95991D-AC3D-4F9E-A080-2ECF284AB59A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C84A1B1-5AA9-424B-BF07-3B39A3D12415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C84A1B1-5AA9-424B-BF07-3B39A3D12415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F61C2143-A173-43AE-946C-B94C0BC479CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=945A0B00-07AD-4644-A094-D1745B9CB045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=945A0B00-07AD-4644-A094-D1745B9CB045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=945A0B00-07AD-4644-A094-D1745B9CB045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A26BC08-63DC-4045-8AD1-E91D7A67B5BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4622CF87-A5EB-40F0-B1C8-F665633F9D54
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Datë: 19/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


